

Kraków, dnia 15.10.2021 r.

L. dz. DZP-291-3736-759/2021

## Wykonawcy

**Sprawa:** *Sukcesywna dostawa materiałów biurowych, papieru oraz sprzętu biurowego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, numer zamówienia: DZP-291-3736/2021*

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zadanych pytań oraz przekazuje wyjaśnienia do Specyfikacji Warunków zamówienia w niżej opisanym zakresie.

### Pytanie nr 1

*Czy w pkt. 23 działu Opis przedmiotu zamówienia – Zamawiający zobowiązuje się do zakupu 5 % wycenianych w kalkulacji cenowej do zadania 1,2 i 3 produktów?*

#### Odpowiedź:

Tak. W ramach niniejszego zamówienia, Zamawiający zobowiązuje się do zakupu materiałów biurowych, papieru oraz sprzętu biurowego o wartości 5% całkowitego wynagrodzenia brutto wynikającego z zawartej umowy w przedmiotowym zamówieniu. Pozostałą ilość materiałów biurowych, papieru oraz sprzętu biurowego Zamawiający zakupi w zależności od potrzeb.

### Zadanie nr 1

#### Pytanie nr 2, pozycja nr 9

*Czy w tej pozycji należy wycenić pojedynczy bloczek notesów samoprzylepnych czy opakowanie 3 szt.?*

#### Odpowiedź:

Należy wycenić opakowanie zawierające 3 szt. każda po 100 sztuk.

#### Pytanie nr 3, pozycja 10

*Czy Zamawiający dopuszcza wycenę bloków do flipchartów bez perforacji? Produkt został wycofany przez producenta.*

#### Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na: „Blok do flipchartów; gładki; bez perforacji do zawieszania na flipcharcie”.

#### Pytanie nr 4 pozycja nr 176

*Czy Zamawiający dopuszcza wycenę koszulek pakowanych po 25 sztuk przy jednoczesnym przeliczeniu opakowań?*

#### Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zmienia wielkość opakowania na 25 sztuk w opakowaniu, zamawiana ilość 100 opakowań.

**Pytanie nr 5 pozycja nr 236**

*Proszę o zmianę jednostki miary z opakowania po 12 szt. na opakowanie po 6 szt. Papier do faxu 210mmx30m jest pakowany po 6 rolek.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia jednostkę miary z opakowania z 12 sztuk w opakowaniu na opakowanie po 6 sztuk, zamawiana ilość 10 opakowań.

**Pytanie nr 6 pozycja nr 256**

*Proszę o zmianę opisu lub wykreślenie produktu z arkusza kalkulacji cenowej. Płyty CD-RW nie są już dostępne w opakowaniach po 50 szt.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia wielkość opakowania na płyty CD-RV z 50 sztuk w opakowaniu na 10 sztuk w opakowaniu. Zamawiana ilość bez zmian.

**Pytanie nr 7 pozycja nr 273**

*Proszę o weryfikację opisu – czy należy wyceniać karteczki w kolorze białym czy kolorowe?*

**Odpowiedź:**

Należy wyceniać karteczki w różnych kolorach.

**Pytanie nr 8 pozycja nr 293,294,296**

*Proszę o zmianę opisu, producent zmienił szerokość grzbietu produkowanych segregatorów na 40mm.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycjach 293, 294, 296 zmienia szerokość grzbietu segregatora na 40 mm.

**Pytanie nr 9 pozycja nr 332**

*Proszę o weryfikację opisu, tablica korkowa 20x180 w aluminiowej ramie nie jest produkowana*

**Odpowiedź:**

Zamawiana tablica winna mieć rozmiar nie mniej niż 120x180cm.

**Pytanie nr 10 pozycja nr 342**

*Proszę o zmianę opisu, ponieważ dostępne na rynku w sprzedaży taśmy pakowe kolorowe są produkowane w długości 50 jardów.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia długość z 50 m na 50 jardów.

**Pytanie nr 11 pozycja nr 358, 359**

*Proszę o zmianę opisu, ponieważ teczki o tym rozmiarze mają wewnątrz białą lub szarą wyklejkę.*

**Odpowiedź:**

W pozycjach 358, 359 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w zakresie koloru oklejki na: „oklejonej na zewnątrz kolorową okleiną; wewnątrz szarą wyklejką”.

**Pytanie nr 12, pozycja nr 388**

*Proszę o weryfikację opisu. Zakładki indeksujące o gramaturze 75g/m<sup>2</sup> występują w formie papierowej, natomiast zakładki przezroczyste są produkowane z folii i ich grubość to ok. 60 mikronów.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający z opisu przedmiotu zamówienia wykreśla gramaturę 75g/m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 13, pozycja nr 389**

*Proszę o zmianę opisu – zakładki indeksujące o rozmiarze 11x43 nie występują w sprzedaży.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia rozmiar zakładek indeksujących na 12x43mm.

**Pytanie nr 14, pozycja 395, 402**

*Proszę o zmianę opisu, bruliony A4 i A5 96 kartek występują w okładkach twardych laminowanych.*

**Odpowiedź:**

Poz. 395 Zamawiający wprowadza zmianę w opisie przedmiotu zamówienia rodzaj okładki w brulionie A4 96 - kartkowym na okładki twarde laminowane.

Poz. 402 Zamawiający wprowadza zmianę w opisie przedmiotu zamówienia rodzaj okładki w brulionie A5 96 - kartkowym na okładki twarde laminowane.

**Pytanie nr 15, pozycja nr 401**

*Proszę o zmianę opisu, zeszyt A5 96 kartek występuje tylko w oprawie miękkiej lakierowanej lub twardej laminowanej.*

**Odpowiedź:**

Poz. 401 Zamawiający wprowadza zmianę w opisie przedmiotu zamówienia rodzaj okładki w zeszycie A5 96 - kartkowym na okładkę twardą laminowaną.

**Zadanie nr 3 – urządzenia biurowe**

**Pytanie nr 16, pozycja nr 12**

*Proszę o zmianę opisu lub wykreślenie z arkusza kalkulacji cenowej, niszczarka z tej pozycji została wycofana a urządzenie , które ją zastąpiło posiada wejście 220mm.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wprowadza zmiany w opisie przedmiotu zamówienia na: „Niszczarka; z automatycznym podajnikiem papieru nie mniej niż 130 kartek; w podajniku ręcznym nie mniej niż 8 kartek, niszczy dokumenty ze spinaczami i zszywkami, karty kredytowe; posiadająca kontrolki sygnalizujące wypełnienie pojemnika; okienko umożliwia sprawdzenie, czy wszystkie arkusze zostały pocięte; wysuwany kosz; poziom hałasu nie więcej niż 55 dBA; typ cięcia konfetti; poj. kosza nie mniej niż 44 l, niszczy nie mniej niż 130 arkuszy”.

**Pytanie nr 17, pozycja nr 14**

*Proszę o wykreślenie z arkusza kalkulacji cenowej – produkt wycofany.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla zamawiany produkt w pozycji nr 14. W związku z tym zwiększa ilość zamawianych produktów w poz. Nr 13. Zamawiana ilość po zmianie w poz. 13 wynosi 9 sztuk.

Powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że ww. zmiany, zostały naniesione w zmienionym formularzach cenowych (załącznik nr 1.1 i 1.3 SWZ), które stanowią załączniki do pisma dotyczącego zmiany treści SWZ z dnia 15.10.2021 r.

**Dyrektor ds. Technicznych  
/-/ mgr inż. Artur Szymacha**

.....  
*podpis*